令 和 ４ 年 ４ 月 １ ３ 日

関係事業所長 様

兵県立こやの里特別支援学校

               校  長  石 川 勝 己

児童生徒のお迎え等について（お願い）

新春の候、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校児童生徒の安全な送迎にご尽力いただきまして、誠にありがとうございます。

スクールバス停での児童生徒のお迎え、保護者・福祉事業所・学校の連携について下記のとおり

確認していただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１ 事業所名と職員の名前が書かれた名札を必ず着用してください。

２ 児童生徒の引き渡しに際して、バス介助員に声をかけて確認をお願いいたします。

  「[事業所名]です。○○さんのお迎えに来ました。」等

３ 送迎車の駐車等、スクールバス停近隣住民の方にご迷惑がかからないよう、ご協力をお願い

いたします。

４ 新型コロナウイルス感染拡大防止対策としまして、各事業所のルールに従い職員の方の検温、

マスクの着用をお願いします。また、児童生徒のお迎え時（スクールバス乗降口付近）は混雑

します。密集、密接の緩和にご協力よろしくお願いします。

５ 令和３年４月より、保護者様の希望があった場合、保護

者・福祉事業所・学校の三者で事業所および学校の連絡帳

の共有を行っています。保護者様より共有の希望があった

場合、学校の連絡帳の表紙に「共有しています」のマーク

（右図）を貼っております。「共有しています」マークの貼

ってある連絡帳は、必要に応じて閲覧していただくことが

可能です（貼っていない場合、閲覧ができませんのでご留

意ください）。また、事業所の連絡帳を学校が必要に応じて

閲覧させていただきます。

※ホームページにも上記の内容を掲載しています。事業所内でもご確認お願いします。

※各学期初めに配布させていただきます。

この連絡帳は

保護者・福祉事業所・学校で

共有しています